
Zarządzenie Nr 120.244.2020 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie: przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 3 ust. 1 Regulaminu określającego 

tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich 

osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV-

191/05 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 marca 2005 r. zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2020 r. przyznaje się nauczycielom zatrudnionym  

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wołomiński następujące nagrody: 

- 1 nagroda w wysokości 3 000 zł, 

- 2 nagrody w wysokości 2 500 zł, 

- 16 nagród w wysokości 1 875 zł. 

 

§ 2 

Nagrody Starosty Wołomińskiego otrzymują nauczyciele zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Wołominie oraz Dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 120.244.2020  

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

Lp. 

 

 

Placówka  

 

 

Imię i nazwisko nauczyciela 

 

1. 

Szkoła Podstawowa Specjalna  

im. Marii Konopnickiej  

w Radzyminie 

Adelina Świder 

2. 

Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych  

im. inż. Czesława Nowaka 

w Radzyminie 

Łukasz Bryk 

3. 

Zespół Szkół Specjalnych  

im. Marii Grzegorzewskiej 

w Ostrówku 

Małgorzata Siwek 

4. 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. Stanisława Staszica  

w Wołominie 

Elżbieta Mikołajek 

5. Zespół Szkół w Tłuszczu Artur Franczuk 

6. Zespół Szkół w Tłuszczu Elżbieta Ołdak 

7. 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  

w Zielonce 
Magdalena Waniewska 

8. 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku  

w Urlach 

Grzegorz Grotkowski 

9. 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  

w Wołominie 
Barbara Wardaszko 

10. 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  

w Tłuszczu 
Katarzyna Pólkowska 

11. Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie Maja Nowakowska 

12. 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Cypriana Kamila Norwida  

w Radzyminie 

Agnieszka Strojecka 

13. 

Zespół Szkół  

im. Prezydenta Ignacego Mościckiego  

w Zielonce 

Jadwiga Boguszewska 

14. Zespół Szkół w Wołominie Magdalena Palak 

15. 
Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie,  

Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 
Piotr Dereszewski 

16. 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. Stanisława Staszica  

w Wołominie 

Anna Ślifirczyk 

17. Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie Monika Kisielińska 

18. 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. Stanisława Staszica  

w Wołominie 

Bożena Czapkiewicz 



19. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zielonce Małgorzata Zawadyl 

 


